[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404374, Волгоградская обл.,  Котельниковский район, х.Майоровский, ул.Центральная ,14 Тел. (84476) 7-22-45, факс 7-22-44 ИНН –3413008871,
                  КПП –341301001, БИК 041806001, ОГРН – 1053458080972
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2023 года                         №  61
 О внесении изменений в постановление № 68 от 13.12.2018 г Администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального Волгоградской области Об утверждении проекта устройства общественных кладбищ, расположенных на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих администрация Майоровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Федеральным законом от 12.01.1996г № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле»Постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.06.2011 № 84 «Об утверждении СанПиН  2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения»,Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1.Внести изменения в постановление № 68 от 13.12.2018 г Администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального Волгоградской области Об утверждении проекта устройства общественных кладбищ, расположенных на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
2.Пункт 5. Выполнение мероприятий по устройству имеющихся и функционирующих на территории поселения кладбищ - изложить в новой редакции
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Майоровского

сельского поселения -                               А.В. Попов

5. Выполнение мероприятий по устройству имеющихся и функционирующих

на территории Поселения кладбищ

	Мероприятие
	Количество, период проведения работ на 2023,2024 год

	2023 год
	2024 год

	х. Майоровский

	х.Похлебин

	х.Майоровский
	х.Похлебин

	Покос травы и уборка сухостой ких деревьев
	29.0 тыс руб
	29.0 тыс.руб
	29.0 тыс руб
	29.0 тыс.руб

	Устройства навеса на кладбище в х. Майровский
	96,4 тыс.руб
	0
	0
	96,4 тыс руб

.